
 
 

Vedlegg 4c – Forklaring til prisskjema 

Ålesund vgs har ordinær drift og renholdsbehov i 38 uker pr år, og følger skoleruta.  
 
Prisen gjelder ordinært renhold gjennom året.  
Pris for vedlikehold av gulvoverflater skal være inkludert.                                                                                                                                                        
Alle de lyseblå cellene skal fylles ut, med unntak av de som er skraverte. Summen fra hver tabell 
legger seg automatisk inn i "Prisskjema for evaluering". 
 
Ferierenhold, fra skoleslutt sommer til oppstart i august, 6 uker. 2 uker i juli er det vanligvis ikke 
behov for rengjøring.  
 
Behovet for renhold og tilsyn er merket av i tabellene under, og prisen for ferierenhold skal 
legges direkte inn i «Tabell 1 Pris for evaluering» (manuelt). 

 Ferierenhold merket 2: renhold to ganger pr. uke 

 Ferierenhold merket 1: renhold en gang pr.uke 

 Ferierenhold merket 1*: tilsyn en gang pr.uke 
 
Det er ikke behov for løpende renhold i skolens ferier ut over sommerferien, med mindre det 
avtales spesielt. 
 
Hovedrenhold av lokalene 1 gang pr år skal prises for seg i Tabell 1 (manuelt). 
Leie av matter til inngangsparti skal prises pr stk pr år direkte inn i Tabell 1 (manuelt). 
 
Det er ikke behov for løpende renhold i skolens ferier, ut over sommerferien. 
 
Tilbudte priser er å se på som leverandøren sine priser i kontraktsperioden og det er disse 
prisene som vil ligge til grunn for prisreguleringer.  
 Det er totalsummen av alle gitte priser (tablell 1) som ligger til grunn for evaluering. 
 
Prisene skal gis i norske kroner (NOK), eksklusive merverdiavgift, og med 2 (to) desimaler.                                                                         
 
Det skal leveres fullstendig utfylt prisskjema .  
Dersom pris i en celle settes til  0,-, skal leverandøren skriftlig bekrefte at aktuelle tjeneste 
leveres for kr 0,-. 
 
Ufullstendig utfylte pristilbudsskjema kan føre til at tilbyder blir avvist pga forhold ved tilbudet 
dersom priselementet er usikkert, og ikke mulig å sammenligne. 
 
Åpenbare feil vil bli rettet, tilbyders enhetspris bli lagt til grunn. 
 
Leverandøren har selv ansvar for at prisskjema er riktig utfylt. 
 
Det er lagt inn formler i regnearket.      
                                                                                                                              


